QP 4-23 - Shial

Shial auf Schatzsuche

Liebi Shials, das Quartal erwartet eu e spannendi Schatzsuechi... Sind gspannt!
Euses Bescht: Schinaja und Taijou

Datum

28.10

11.11

18.11

25.11

02.12

05.12

09.12

16.12

Zeit

09:30 - 11:30

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

19:00 - 21:30

Stand: 04.02.26

Ort
Schitzenhaus Mettmenstetten

ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Uberechriichete
FWE+Leiterinnenausbildung, keine Aktivitat
Abteilungstag Meitlipfadi mit Diashow

Mitnehmen: Chlaussackli (chne Mandarinen
und Nussli) und Tasse

MaBUu Weihnachtsverkauf

Waldweihnachten



