

QP 4-23 - Shial

Shial auf Schatzsuche

Liebi Shials, das Quartal erwartet eu e spannendi Schatzsuechi... Sind gspannt!
Euses Bescht: Schinaja und Taijou

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
28.10	09:30 - 11:30	Schützenhaus Mettmenstetten	-
11.11	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überechrüchete
18.11	-	-	FWE+Leiterinnenausbildung, keine Aktivität
25.11	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Abteilungstag Meitlipfadi mit Diashow
02.12	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Mitnehmen: Chlaussäckli (ohne Mandarinen und Nüssli) und Tasse
05.12	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	MaBü Weihnachtsverkauf
09.12	19:00 - 21:30	Vitaparcours Affoltern	-
16.12	-	-	Waldweihnachten

Stand: 04.02.26